42142523 Agujas hipodérmicas

42181708 Electrodos de parche para electrocardiografía ekg

42181709 Papel de registro de electrocardiografía (ECG)

42181909 Papel de registro de monitores fetales

42271708 Máscaras de oxígeno o partes para uso médico

El monto de : **Doscientos cincuenta y ocho  mil trescientos treinta y siete con 40/100 (258,337.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 258,337.40

Total 258,337.40